
                                                                                                

 

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE CAMPECHE 
LICITACIÓN PÚBLICA No. EXT. 3C/SD07/SS01/06/16/12-2024 

En cumplimiento a lo establecido en el artículo 134 de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos y de conformidad con lo dispuesto por los 

artículos 1, 1 Bis, 3, 11, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 31 y demás relativos y aplicables a la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestación de Servicios 

Relacionados con Bienes Muebles del Estado de Campeche, artículo 72 fracción I de la Ley de Hacienda del Estado de Campeche y artículo 41 del 

Reglamento Interno del Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de Campeche, convoca a participar en la licitación pública No. EXT. 

3C/SD07/SS01/06/16/12-2024, correspondiente a la adquisición de diversos bienes y servicios. Podrán participar todas las personas físicas o morales que 

cumplan con los requisitos establecidos en las bases.  

 

Conforme a lo siguiente: 

Fecha límite de registro, venta 
de bases y presentación de 
dudas respecto a las bases. 

Visita de instalaciones Junta de Aclaraciones 
Recepción y Apertura de 

Propuestas 
Costo del registro (1) y venta 

de bases (2) 

12 de agosto de 2024 
10:00 horas 

09 de agosto de 2024 
09:00 horas 

13 de agosto de 2024 
10:00 horas 

20 de agosto de 2024 
10:00 horas 

(1) $ 651.42 
(2) $ 3,799.95 

 

Número 
de partida 

Unidad de 
medida 

Descripción 

274 lote 
Adquisición de diversos bienes y servicios, tales como: señaléticas en braille, dispensadores de agua, electrodomésticos, bocinas 
con micrófono, termómetros, medicamentos, herramientas menores, puertas de emergencia, juegos de llave para baño, inodoro, 
difusión de spots publicitarios, impresión de volantes y cursos de capacitación. 

 

1.- Lugar para la venta de las bases, es en las oficinas de la Dirección de Administración del Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de 

Campeche, sito en calle 10 número 230 colonia Centro, entre calle 51 y calle 53 edificio Mansión Carvajal, San Francisco de Campeche, Campeche, C.P. 

24000, deberá de acompañarse de la constancia de situación fiscal actualizada y recibo de pago. 

2.- Las actividades se realizarán de conformidad con el calendario señalado. 

3.- El pago de la compra se realizará mediante transferencia o depósito bancario en la siguiente cuenta: Banco: BBVA México S.A., número: 0120279307, 

CLABE Interbancaria: 012050001202793071, a nombre del Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de Campeche. 

4.- La presente convocatoria podrá consultarse en la página del Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de Campeche, en el apartado 

licitaciones o en el siguiente enlace: http://difcampeche.gob.mx/licitaciones/ y en las redes sociales del convocante. 

 

 

L.A.F. Karla Nohemy Collí Gómez 

Directora de Administración 


